ESTADO DO MARANHÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

Av. Senador La Rocque, S/N – Centro – Cidelândia/MA – 65.921-000.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS DO 1º

QUADRIMESTRE DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA – MA, Sr. Fernando Augusto

Coelho Teixeira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao Art. 48 da Lei

Complementar nº 101/2000(Lei de Responsabilidade Fiscal-LRF), torna público e

informa à população em geral e as entidades representativas, em especial, aos

presidentes de sindicatos, associações, cooperativas e representantes de entidades

religiosas e de cunho social, que estará promovendo a realização de audiência pública

no dia 15 de Julho de 2020 às 09hs da manhã, através do “google meet” e

retransmissão para toda população através da “Rádio Cidelândia Babaçu 87,9 FM”, com

a finalidade de apresentar os resultados do 1º quadrimestre de 2020.

Cidelândia – MA, 08/07/2020